Phoenix Contact Kft. Oldal 1 / 6
Kivonat az online
katalógusból
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC
Rendelési szám: 2798792
Sorozatkapocs zavarszűrő kondenzátorral a kapocstest és a kalapsín
között, külön PE csatlakozó, kapacitása: 3,3 nF, NS 35/7,5 sínre
szerelhető, kapocsszélesség: 6,2 mm, kapocsmagasság: 69 mm
Kereskedelmi adat
EAN
4 017918 101480
Csomag 50
Vámtarifa 85363010
Katalógusoldal információ Oldal 113 (TT-2011)
Termék jegyzetek
WEEE/RoHS-megfelelo: 2006.01.31
Az itt megadott adatok az online
katalógusból származnak.
Teljesköru információkat
és adatokat a felhasználói
dokumentációknál taláhat: http://
Az internetes letöltésekhez eloször el
kell fogadni az általános szerzodési
feltételeket.
Muszaki adatok
Általános
Elektronikaház anyaga PA
Éghetőségi osztály az UL 94 szerint V2
Szín fekete
Környezeti hõmérséklet (üzemi) -20 °C ... 85 °C
Szerelési mód Kalapsín: 35 mm
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC Rendelési szám: 2798792
Phoenix Contact Kft. Oldal 2 / 6
Kialakítás Egyemeletes kapocs - külön PE csatlakozás
Pólusszám 1
Védettség IP20
Hatóirány Line-Earth Ground
Szélesség 6,2 mm
Magasság 66,5 mm
Mélység 69,5 mm
védelmi kapcsolás
UN névleges feszültség 230 V AC
Legnagyobb tartós feszültség UC 250 V AC
Legnagyobb tartós feszültség UC (ér-föld) 250 V AC
IN névleges áram 34 A (45 °C)
Határfrekvencia fg (3dB), aszimm. (PE) 50 ohm-
rendszerben
típ. 2 MHz
Határfrekvencia fg (3dB), aszimm. (PE) 150 ohm-
rendszerben
típ. 550 kHz
Határfrekvencia fg (3dB), aszimm. (PE) 600 ohm-
rendszerben
típ. 170 kHz
Kapacitás (ér-föld) 3,3 nF
Csatlakozási adatok
Csatlakozási mód Csavaros csatlakozás
Csatlakozástechnika IN Csavaros kapcsok
Csatlakozástechnika OUT Csavaros sorkapcsok
Csavarmenet M3
Meghúzási nyomaték 0,5 Nm
Csupaszolási hossz 8 mm
Hajlékony vezeték keresztmetszet min 0,2 mm²
Hajlékony vezeték keresztmetszet max 4 mm²
Tömör vezeték keresztmetszet min 0,2 mm²
Tömör vezeték keresztmetszet max 4 mm²
Vezeték keresztmetszetAWG/kcmil min 24
Vezeték keresztmetszet AWG/kcmil max 12
Szabványok
Szabványok / rendelkezések VDE 0565-1
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC Rendelési szám: 2798792
Phoenix Contact Kft. Oldal 3 / 6
Tanúsítványok
Tanúsítások GOST
Igényelt tanúsítások:
Ex tanúsítások:
Tartozékok
Termék Típus leírás Leírás
Jelölés
1051993 B-STIFT jelölő toll, felirat nélküli jelölőcsíkok kézi feliratozásához, törlés- és
vízálló felirat, vonalvastagság 0,5 mm
1051016 ZB 6,LGS:FORTL.ZAHLEN Jelölőcsík, Csík, fehér, feliratozva, feliratozható a következőkkel:
Plotter, hosszában feliratozva: sorfolytonos számok, 1-10,
11-20 stb. 491-500-ig, Szerelési mód: Bepattintás a magas
táblahoronyba, a következő kapocsszélességhez: 6,2 mm,
Szövegmező mérete: 6,15 x 10,5 mm
1051414 ZB 6,LGS:L1-N,PE Jelölőcsík, Csík, fehér, feliratozva, feliratozható a következőkkel:
Plotter, hosszában: L1, L2, L3, N, PE, L1, L2, L3, N, PE,
Szerelési mód: Bepattintás a magas táblahoronyba, a következő
kapocsszélességhez: 6,2 mm, Szövegmező mérete: 6,15 x 10,5
mm
1051430 ZB 6,LGS:U-N Jelölőcsík, Csík, fehér, feliratozva, feliratozható a következőkkel:
Plotter, hosszában feliratozva: U, V, W, N, GND, U, V, W, N,
GND, Szerelési mód: Bepattintás a magas táblahoronyba, a
következő kapocsszélességhez: 6,2 mm, Szövegmező mérete:
6,15 x 10,5 mm
1050499 ZB 6:SO/CMS Jelölőcsík, fehér, a következő kapocsszélességhez: 6 mm
1051003 ZB 6:UNBEDRUCKT Jelölőcsík, Csík, fehér, felirat nélkül, feliratozható a következőkkel:
Plotter, Szerelési mód: Bepattintás a magas táblahoronyba, a
következő kapocsszélességhez: 6,2 mm, Szövegmező mérete:
6,15 x 10,5 mm
0808749 ZBF 6,LGS:FORTL.ZAHLEN Jelölőcsík, lapos, Csík, fehér, feliratozva, hosszában
feliratozva: sorfolytonos számok, 1-10, 11-20 stb. 91-100-ig,
Szerelési mód: Bepattintás a lapos táblahoronyba, a következő
kapocsszélességhez: 6,2 mm, Szövegmező mérete: 5,15 x 6,15
mm
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC Rendelési szám: 2798792
Phoenix Contact Kft. Oldal 4 / 6
0808736 ZBF 6/WH-100:UNBEDRUCKT Jelölőcsík, lapos, Csík, fehér, felirat nélkül, feliratozható a
következőkkel: Plotter, Szerelési mód: Bepattintás a lapos
táblahoronyba, a következő kapocsszélességhez: 6,2 mm,
Szövegmező mérete: 5,15 x 6,15 mm
0808710 ZBF 6:UNBEDRUCKT Jelölőcsík, lapos, Csík, fehér, felirat nélkül, feliratozható a
következőkkel: Plotter, Szerelési mód: Bepattintás a lapos
táblahoronyba, a következő kapocsszélességhez: 6,2 mm,
Szövegmező mérete: 5,15 x 6,15 mm
szerelés
2770228 D-UKK 3/5 BK Lezárófedél, Hossz: 56 mm, Szélesség: 2,5 mm, Magasság: 66,5
mm, Szín: fekete
2770833 DP-UKK 3/5 BK Távtartó lap, Hossz: 56 mm, Szélesség: 2,5 mm, Magasság: 25
mm, Szín: fekete
További termékek
Termék Típus leírás Leírás
szerelés
2770228 D-UKK 3/5 BK Lezárófedél, Hossz: 56 mm, Szélesség: 2,5 mm, Magasság: 66,5
mm, Szín: fekete
2770833 DP-UKK 3/5 BK Távtartó lap, Hossz: 56 mm, Szélesség: 2,5 mm, Magasság: 25
mm, Szín: fekete
2839295 SSA 3-6 Köpeny-gyorscsatlakozó 3 - 6 mm vezeték-átmérőkhöz. Potenciál-
csatlakozó vezeték: 200 mm, fekete
2839512 SSA 5-10 Köpeny-gyorscsatlakozó 5 - 10 mm vezeték-átmérőkhöz.
Potenciál-csatlakozó vezeték: 200 mm, fekete
Rajzok
Diagram
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC Rendelési szám: 2798792
Phoenix Contact Kft. Oldal 5 / 6
Kapcsolási rajz
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC Rendelési szám: 2798792
Phoenix Contact Kft. Oldal 6 / 6
Cím
Phoenix Contact Kft.
Gyár utca 2
2040 Budaörs,Hungary
Telefon +36-23/501-160
Fax +36-23/418-438
Phoenix Contact Kft.
Muszaki módosítás fenntartva;